Konjunkturální průzkum ve vybraných odvětvích služeb

Business Cycle Survey in Selected Services

(sezónně neočištěno, not seasonally adjusted) 





 EMBED Excel.Chart.8 \s [image: image1.wmf]Poptávka v příštích měsících

Demand in next months

0%

20%

40%

60%

80%

100%

Other service

activities

Sewage and refuse

disposal

Other business

activities

Computer and

related activities

Renting of

machinery and

equipment

Real estate

activities

Activities auxiliary

to financial

intermediation

Insurance and

pension funding

Financial

intermediation

Post and

telecommunication

Travel agencies

Transport

Hotels and

restaurants

Total

increase

unchanged

decrease


PAGE  
21

_1330847539.xls
Graf1

		Ostatní služby		Ostatní služby		Ostatní služby

		Odstraňování odpadních vod, čištění města		Odstraňování odpadních vod, čištění města		Odstraňování odpadních vod, čištění města

		Služby převážně pro podniky		Služby převážně pro podniky		Služby převážně pro podniky

		Zpracování dat		Zpracování dat		Zpracování dat

		Pronájem strojů a přístrojů		Pronájem strojů a přístrojů		Pronájem strojů a přístrojů

		Činnosti v obl. nemovitostí		Činnosti v obl. nemovitostí		Činnosti v obl. nemovitostí

		Činnosti souvis. s úvěry a pojištěním		Činnosti souvis. s úvěry a pojištěním		Činnosti souvis. s úvěry a pojištěním

		Pojišťovnictví		Pojišťovnictví		Pojišťovnictví

		Peněžnictví		Peněžnictví		Peněžnictví

		Poštovní a telekomunikační činnosti		Poštovní a telekomunikační činnosti		Poštovní a telekomunikační činnosti

		Cestovní kanceláře		Cestovní kanceláře		Cestovní kanceláře

		Doprava		Doprava		Doprava

		Pohostinství a ubytování		Pohostinství a ubytování		Pohostinství a ubytování

		Vybrané služby celkem		Vybrané služby celkem		Vybrané služby celkem



dobrá

odpovídající sezóně

špatná

Celková ekonomická situace
Overall economic situation

7.7

81.1

11.2

44.1

54

1.9

18.4

73.9

7.7

39.5

54.8

5.7

71.1

25.7

3.2

50.9

49.1

0

11.6

49.8

38.6

52.4

47.6

0

70.7

29.3

0

20.5

79.4

0.1

74.8

25.2

0

9.9

81.1

9

0

71.6

28.4

40

55.5

4.5



zpráva

		

				Celková ekonomická situace						Poptávka v příštích měsících						Zaměstnanci						Očekávané ceny

				dobrá		odpovídající sezóně		špatná		increase		unchanged		decrease		zvýšení		beze změny		pokles		increase		unchanged		decrease

		Ostatní služby		7.7		81.1		11.2		4.8		89.4		5.8		20		72.9		7.1		3.7		94.5		1.8		Other service activities

		Odstraňování odpadních vod, čištění města		44.1		54		1.9		11.5		87.8		0.7		-12.8		73.5		9.2		2.3		97.7		0		Sewage and refuse disposal

		Služby převážně pro podniky		18.4		73.9		7.7		17.9		76.9		5.2		7		78		15		5.6		88.3		6.1		Other business activities

		Zpracování dat		39.5		54.8		5.7		38.2		58.9		2.9		2.9		69.8		13		0.5		95.9		3.6		Computer and related activities

		Pronájem strojů a přístrojů		71.1		25.7		3.2		16.6		83.4		0		42.2		38.3		19.5		7		88.6		4.4		Renting of machinery and equipment

		Činnosti v obl. nemovitostí		50.9		49.1		0		27.7		71.3		1		5.9		76.5		17.6		3		96.2		0.8		Real estate activities

		Činnosti souvis. s úvěry a pojištěním		11.6		49.8		38.6		40.5		54.5		5		0		84.9		15.1		0		89.9		10.1		Activities auxiliary to financial intermediation

		Pojišťovnictví		52.4		47.6		0		15.3		62		22.7		2		65.2		32.8		1.5		98.5		0		Insurance and pension funding

		Peněžnictví		70.7		29.3		0		44.5		47.1		8.4		31.9		42.5		25.6		9.7		87.2		3.1		Financial intermediation

		Poštovní a telekomunikační činnosti		20.5		79.4		0.1		11.9		88.1		0		0		81.4		18.6		0.6		95.2		4.2		Post and telecommunication

		Cestovní kanceláře		74.8		25.2		0		86		11.9		2.1		3.9		79.1		17		0		88.8		11.2		Travel agencies

		Doprava		9.9		81.1		9		18.5		79.2		2.3		2.8		63		34.2		0.7		93.4		5.9		Transport

		Pohostinství a ubytování		0		71.6		28.4		19.9		73.6		6.5		13.4		56.8		43.2		6.4		92.6		1		Hotels and restaurants

		Vybrané služby celkem		40		55.5		4.5		27.8		66.4		5.8		8.7		11.5		23.3		5.1		91.2		1.4		Total





zpráva

		



dobrá

odpovídající sezóně

špatná

Celková ekonomická situace
Overall economic situation



čb

		



increase

unchanged

decrease

Poptávka v příštích měsících
Demand in next months



publikace

		



zvýšení

beze změny

pokles

Očekávaný počet zaměstnanců
Expected number of employees



List2

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0



increase

unchanged

decrease

Očekávané ceny
Expected prices



List3

		

				Celková ekonomická situace						Poptávka v příštích měsících						Zaměstananci						Očekávané ceny

				dobrá		odpovídající sezóně		špatná		zvýšení		beze změny		pokles		zvýšení		beze změny		pokles		zvýšení		beze změny		pokles

		Ostatní služby		33		60		7		28		65		7		19		74		7		1		99		0

		Odstraňování odpadních vod, čištění města		91		9		0		7		93		0		4		96		0		2		98		0

		Služby převážně pro podniky		53		42		5		27		67		6		10		69		21		2		95		3

		Zpracování dat		69		31		0		57		42		1		18		75		7		17		83		0

		Pronájem strojů a přístrojů		82		18		0		45		52		3		39		61		0		0		97		3

		Činnosti v oblasti nemovitostí		76		24		0		13		86		1		17		76		7		1		99		0

		Činnosti související s úvěry a pojištěním		68		32		0		16		81		3		17		74		9		0		100		0

		Pojišťovnictví		90		8		2		64		36		0		27		48		25		35		65		0

		Peněžnictví		63		37		0		71		29		0		17		62		21		14		86		0

		Poštovní a telekomunikační činnost		50		50		0		24		76		0		34		29		37		14		86		0

		Cestovní kanceláře		13		87		0		49		37		14		6		91		3		0		99		1

		Doprava		44		53		3		41		56		3		49		40		11		3		95		2

		Pohostinství a ubytování		12		82		6		4		89		7		10		83		7		11		87		2

		Vybrané služby celkem		58		40		2		44		54		2		21		59		20		11		88		1





List3

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0



dobrá

odpovídající sezóně

špatná

Celková ekonomická situace



		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0



zvýšení

beze změny

pokles

Očekávaná poptávka



		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0



zvýšení

beze změny

pokles

Očekávaný počet zaměstnanců



		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0



zvýšení

beze změny

pokles

Očekávané ceny



		

				Celková ekonomická situace						Poptávka v příštích měsících						Zaměstananci						Očekávané ceny

				dobrá		odpovídající sezóně		špatná		zvýšení		beze změny		pokles		zvýšení		beze změny		pokles		zvýšení		beze změny		pokles

		Ostatní služby		33		60		7		28		65		7		19		74		7		1		99		0

		Odstraňování odpadních vod, čištění města		91		9		0		7		93		0		4		96		0		2		98		0

		Služby převážně pro podniky		53		42		5		27		67		6		10		69		21		2		95		3

		Zpracování dat		69		31		0		57		42		1		18		75		7		17		83		0

		Pronájem strojů a přístrojů		82		18		0		45		52		3		39		61		0		0		97		3

		Činnosti v oblasti nemovitostí		76		24		0		13		86		1		17		76		7		1		99		0

		Činnosti související s úvěry a pojištěním		68		32		0		16		81		3		17		74		9		0		100		0

		Pojišťovnictví		90		8		2		64		36		0		27		48		25		35		65		0

		Peněžnictví		63		37		0		71		29		0		17		62		21		14		86		0

		Poštovní a telekomunikační činnosti		50		50		0		24		76		0		34		29		37		14		86		0

		Cestovní kanceláře		13		87		0		49		37		14		6		91		3		0		99		1

		Doprava		44		53		3		41		56		3		49		40		11		3		95		2

		Pohostinství a ubytování		12		82		6		4		89		7		10		83		7		11		87		2

		Vybrané služby celkem		58		40		2		44		54		2		21		59		20		11		88		1





		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0



dobrá

odpovídající sezóně

špatná

Celková ekonomická situace



		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0



zvýšení

beze změny

pokles

Poptávka v příštích měsících



		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0



zvýšení

beze změny

pokles

Očekávaný počet zaměstnanců



		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0



zvýšení

beze změny

pokles

Očekávané ceny



		





		






_1330847551.xls
Graf2

		Other service activities		Other service activities		Other service activities

		Sewage and refuse disposal		Sewage and refuse disposal		Sewage and refuse disposal

		Other business activities		Other business activities		Other business activities

		Computer and related activities		Computer and related activities		Computer and related activities

		Renting of machinery and equipment		Renting of machinery and equipment		Renting of machinery and equipment

		Real estate activities		Real estate activities		Real estate activities

		Activities auxiliary to financial intermediation		Activities auxiliary to financial intermediation		Activities auxiliary to financial intermediation

		Insurance and pension funding		Insurance and pension funding		Insurance and pension funding

		Financial intermediation		Financial intermediation		Financial intermediation

		Post and telecommunication		Post and telecommunication		Post and telecommunication

		Travel agencies		Travel agencies		Travel agencies

		Transport		Transport		Transport

		Hotels and restaurants		Hotels and restaurants		Hotels and restaurants

		Total		Total		Total



increase

unchanged

decrease

Poptávka v příštích měsících
Demand in next months

4.8

89.4

5.8

11.5

87.8

0.7

17.9

76.9

5.2

38.2

58.9

2.9

16.6

83.4

0

27.7

71.3

1

40.5

54.5

5

15.3

62

22.7

44.5

47.1

8.4

11.9

88.1

0

86

11.9

2.1

18.5

79.2

2.3

19.9

73.6

6.5

27.8

66.4

5.8



zpráva

		

				Celková ekonomická situace						Poptávka v příštích měsících						Zaměstnanci						Očekávané ceny

				dobrá		odpovídající sezóně		špatná		increase		unchanged		decrease		zvýšení		beze změny		pokles		increase		unchanged		decrease

		Ostatní služby		7.7		81.1		11.2		4.8		89.4		5.8		20		72.9		7.1		3.7		94.5		1.8		Other service activities

		Odstraňování odpadních vod, čištění města		44.1		54		1.9		11.5		87.8		0.7		-12.8		73.5		9.2		2.3		97.7		0		Sewage and refuse disposal

		Služby převážně pro podniky		18.4		73.9		7.7		17.9		76.9		5.2		7		78		15		5.6		88.3		6.1		Other business activities

		Zpracování dat		39.5		54.8		5.7		38.2		58.9		2.9		2.9		69.8		13		0.5		95.9		3.6		Computer and related activities

		Pronájem strojů a přístrojů		71.1		25.7		3.2		16.6		83.4		0		42.2		38.3		19.5		7		88.6		4.4		Renting of machinery and equipment

		Činnosti v obl. nemovitostí		50.9		49.1		0		27.7		71.3		1		5.9		76.5		17.6		3		96.2		0.8		Real estate activities

		Činnosti souvis. s úvěry a pojištěním		11.6		49.8		38.6		40.5		54.5		5		0		84.9		15.1		0		89.9		10.1		Activities auxiliary to financial intermediation

		Pojišťovnictví		52.4		47.6		0		15.3		62		22.7		2		65.2		32.8		1.5		98.5		0		Insurance and pension funding

		Peněžnictví		70.7		29.3		0		44.5		47.1		8.4		31.9		42.5		25.6		9.7		87.2		3.1		Financial intermediation

		Poštovní a telekomunikační činnosti		20.5		79.4		0.1		11.9		88.1		0		0		81.4		18.6		0.6		95.2		4.2		Post and telecommunication

		Cestovní kanceláře		74.8		25.2		0		86		11.9		2.1		3.9		79.1		17		0		88.8		11.2		Travel agencies

		Doprava		9.9		81.1		9		18.5		79.2		2.3		2.8		63		34.2		0.7		93.4		5.9		Transport

		Pohostinství a ubytování		0		71.6		28.4		19.9		73.6		6.5		13.4		56.8		43.2		6.4		92.6		1		Hotels and restaurants

		Vybrané služby celkem		40		55.5		4.5		27.8		66.4		5.8		8.7		11.5		23.3		5.1		91.2		1.4		Total





zpráva

		



dobrá

odpovídající sezóně

špatná

Celková ekonomická situace
Overall economic situation



čb

		



increase

unchanged

decrease

Poptávka v příštích měsících
Demand in next months



publikace

		



zvýšení

beze změny

pokles

Očekávaný počet zaměstnanců
Expected number of employees



List2

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0

		0		0		0



increase

unchanged

decrease

Očekávané ceny
Expected prices



List3

		

				Celková ekonomická situace						Poptávka v příštích měsících						Zaměstananci						Očekávané ceny

				dobrá		odpovídající sezóně		špatná		zvýšení		beze změny		pokles		zvýšení		beze změny		pokles		zvýšení		beze změny		pokles

		Ostatní služby		33		60		7		28		65		7		19		74		7		1		99		0

		Odstraňování odpadních vod, čištění města		91		9		0		7		93		0		4		96		0		2		98		0

		Služby převážně pro podniky		53		42		5		27		67		6		10		69		21		2		95		3

		Zpracování dat		69		31		0		57		42		1		18		75		7		17		83		0

		Pronájem strojů a přístrojů		82		18		0		45		52		3		39		61		0		0		97		3

		Činnosti v oblasti nemovitostí		76		24		0		13		86		1		17		76		7		1		99		0

		Činnosti související s úvěry a pojištěním		68		32		0		16		81		3		17		74		9		0		100		0

		Pojišťovnictví		90		8		2		64		36		0		27		48		25		35		65		0

		Peněžnictví		63		37		0		71		29		0		17		62		21		14		86		0

		Poštovní a telekomunikační činnost		50		50		0		24		76		0		34		29		37		14		86		0

		Cestovní kanceláře		13		87		0		49		37		14		6		91		3		0		99		1

		Doprava		44		53		3		41		56		3		49		40		11		3		95		2

		Pohostinství a ubytování		12		82		6		4		89		7		10		83		7		11		87		2

		Vybrané služby celkem		58		40		2		44		54		2		21		59		20		11		88		1
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				Celková ekonomická situace						Poptávka v příštích měsících						Zaměstananci						Očekávané ceny

				dobrá		odpovídající sezóně		špatná		zvýšení		beze změny		pokles		zvýšení		beze změny		pokles		zvýšení		beze změny		pokles

		Ostatní služby		33		60		7		28		65		7		19		74		7		1		99		0

		Odstraňování odpadních vod, čištění města		91		9		0		7		93		0		4		96		0		2		98		0

		Služby převážně pro podniky		53		42		5		27		67		6		10		69		21		2		95		3

		Zpracování dat		69		31		0		57		42		1		18		75		7		17		83		0

		Pronájem strojů a přístrojů		82		18		0		45		52		3		39		61		0		0		97		3

		Činnosti v oblasti nemovitostí		76		24		0		13		86		1		17		76		7		1		99		0

		Činnosti související s úvěry a pojištěním		68		32		0		16		81		3		17		74		9		0		100		0

		Pojišťovnictví		90		8		2		64		36		0		27		48		25		35		65		0

		Peněžnictví		63		37		0		71		29		0		17		62		21		14		86		0

		Poštovní a telekomunikační činnosti		50		50		0		24		76		0		34		29		37		14		86		0

		Cestovní kanceláře		13		87		0		49		37		14		6		91		3		0		99		1

		Doprava		44		53		3		41		56		3		49		40		11		3		95		2

		Pohostinství a ubytování		12		82		6		4		89		7		10		83		7		11		87		2

		Vybrané služby celkem		58		40		2		44		54		2		21		59		20		11		88		1
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